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Chaussures de sécurité basse S1PS NANO

Raebok
REEBOK "

Tableau des références produits

REFERENCE
478998
478999
479000
479001
479002
479003
479004
479005

479006

COULEUR
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

Gris

Descriptif détaillé

Caractéristiques :

Tige en mail et stabilisateur talon en PU.

Doublure en nylon respirants.

Embout en composite extra large.

Ssemelle intermédiaire en mousse de Floatride Energy
avec semelle d'usure en caoutchouc antidérapant.
Semelle antiperforation, non magnétique, en matériaux
composites. 40% plus léger et plus flexible qu'une lame en
acier. Il donne une protection majeure en couvrant toute la
surface du pied.

Mousse amovible.

Normes :

- S1PS Résistance a la glisse (sol céramique + détergeant)
Absorption des chocs, antistatique et anti-perforation
pointe small (3 mm)

- SR Résistance au glissement (céramique et acier + huile)
- HRO Résistance a la chaleur de la semelle d'usure
(jusqu'a 300°)

- ESD Disipation des charges électrostatiques

TAILLE VENDU PAR
39 1
40 1
41 1
42 1
43 1
44 1
45 1
46 1
47 1
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