

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Chaussures de sécurité basse S1PS NANO

REEBOK





Descriptif détaillé

Caractéristiques :

Tige en mail et stabilisateur talon en PU.

Doublure en nylon respirants.

Embout en composite extra large.

Semelle intermédiaire en mousse de Floatride Energy avec semelle d'usure en caoutchouc antidérapant.

Semelle antiperforation, non magnétique, en matériaux composites. 40% plus léger et plus flexible qu'une lame en acier. Il donne une protection majeure en couvrant toute la surface du pied.

Mousse amovible.

Normes:

- S1PS Résistance à la glisse (sol céramique + détergeant)
 Absorption des chocs, antistatique et anti-perforation pointe small (3 mm)
- SR Résistance au glissement (céramique et acier + huile)
- **HRO** Résistance à la chaleur de la semelle d'usure (jusqu'à 300°)
- ESD Disipation des charges électrostatiques

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
478998	Gris	39	1
478999	Gris	40	1
479000	Gris	41	1
479001	Gris	42	1
479002	Gris	43	1
479003	Gris	44	1
479004	Gris	45	1
479005	Gris	46	1
479006	Gris	47	1



